
Chrlič vody – drak „Halvar“ 
 

č. výrobku 6090567 
 

Příručka 
 

Tento přístroj smí být propojen pouze s dodanou pumpou.  
 

Pokyny 
1. Do styku s vodou může přijít pouze čerpadlo a elektrický napájecí kabel, který je 

spojuje. Za žádných okolností nesmí přijít do styku s vodou zástrčka nebo jiné části 
přístroje.  

2. Přístroj nezapojujte, pokud jsou díly výrobku poškozeny nebo nefungují. Nechte 
přístroj přezkoušet odborným personálem, popřípadě jej nechte opravit. 

3. Dejte pozor na to, aby k zástrčce netekla podél kabelu voda.  
4. Nenechte běžet pumpu, pokud není úplně zakryta vodou. Tím může být pumpa 

poškozena. Pumpu zcela pokryjte vodou, následně zastrčte zástrčku do zásuvky. Na 
začátku je možné, že přístroj nečerpá vodu, protože v čerpadle i nádobě je vzduch. 
V tomto případě vytáhněte na chvilku zástrčku ze zásuvky a opakujte proces.  

5. Nadbytek napájecího kabelu složte, aby se předešlo nehodě.  
6. Přístroj smí být uveden do provozu pouze dospělou osobou. Pokud přístroj 

nepoužíváte, vždy vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  
7. Fontánu postavte na voděodolný povrch.  
8. Síla pumpy musí být individuálně nastavena tak, aby bylo čerpáno dostatečné 

množství vody, ale aby nevystříkla z vodního krytu.  
 

Údržba 
• Pumpu používejte pouze s destilovanou vodou, aby se předešlo usazeninám.  

• Údržba přístroje není nutná, pokud budete dodržovat pokyny k obsluze.  

• Pokud se ve větracích otvorech pumpy nachází zbytky, odpojte pumpu od všech 
zdrojů energie a opláchněte pumpu pod čistou vodou.  

 
Montáž: 

1. Připojte pumpu na hadičku 
2. Připevněte pumpu pomocí přísavek na dně nádoby. 
3. Nyní naplňte spodní nádobu vodou, nesmí přetékat. 
4. Připojte zástrčku do sítě. 

Je-li to nutné přidávejte vodu, aby bylo čerpadlo zcela pokryté vodou 



 

Minimální hladina vody 

 

 


